IR B

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI I DREJTESISE

\’12(0 Prot Shkoder, m('z'. 6.2025

VENDIM
Shpallje rezultati

Ne S dad 16,2025

Bazuar né Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1¢ larté né Republikén e Shgiperisé”, né bazé t& Vendimit t& Senatit t&¢ USH-s& Nr.
106, daté 20.02.2020 “Pér Miratimin e Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né USH™ (ndryshuar me Vendimin nr.223, daté

07/11/2022), neni 35 pika 11:

VENDOSI:

1. Shpalljen e rezultatit té zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese njesia kryesore Fakulteti i
Drejtésisé st mé poshté.

Rezultati i votimit pér Dekan staf akademik:

Per kandidaten Paulina Gjergj Guli 16 vota pro.
Per kandidatin Adrian Ndue Leka 1 voté pro.

Rezultati i votimit pér Dekan student:
Per kandidaten Paulina Gjergj Guli 59 vota pro.
Per kandidaten Adrian Ndue Leka 13 vota pro.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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